
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024-02-12 SPRENDIMO NR. TS-33 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2024 m. kovo 25 d. Nr. TS-64

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 12 punktu, 65 straipsnio 3 dalimi, 66 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos

biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto

ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama

į AB Lietuvos automobilių kelių direkcijos generalinio direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. įsakymą Nr.

VE-21 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų

valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 2024 metais“, Asmens su negalia teisių apsaugos

agentūros prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2024 m.

sausio 24 d. įsakymą Nr. V-20 „Dėl valstybės biudžeto lėšų būstams pritaikyti asmenims su negalia

paskirstymo 2024 metais“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio

26 d. įsakymą Nr. V-84 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų profesiniam orientavimui

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. V-120 „Dėl specialios tikslinės

dotacijos koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą koordinavimui

finansuoti 2024 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministro 2024 m. kovo 5 d. įsakymą Nr. A1-187 „Dėl Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. A1-47 „Dėl lėšų paskirstymo

2024 metais savivaldybėms socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities

darbuotojų pareiginei algai padidinti patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministro 2024 m kovo 5 d. įsakymu Nr. 1V-189 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro

2023 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. 1V-837 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

kuruojamoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti skiriamų

Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių

biudžetams paskirstymo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2024 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. V-321 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir

pedagoginių darbuotojų papildomam darbui apmokėti ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir

valstybines mokyklas patvirtinimo“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d.

sprendimu Nr. TS-77 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir

asignavimų administravimo tvarkos aprašo 30 ir 57 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžetą:

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų pajamas padidinti 802,3 tūkst. Eur (1 priedas ir

biudžeto pajamų 1 priedas);

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2024 metams“ iš

viso asignavimus padidinti 802,3 tūkst. Eur, iš jų: tikslinėms dotacijoms vykdyti (prieduose vartojamas

Elektroninio dokumento nuorašas



sutrumpinimas TD) padidinti – 802,3 tūkst. Eur (2 priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto

asignavimų paskirstymo 1, 2 priedai).

2. Įpareigoti:

2.1. 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų

patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir pateikti Kazlų

Rūdos savivaldybės administracijos Finansų skyriui;

2.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos strateginio veiklos plano koordinatorius pagal

biudžeto pakeitimus atitinkamai patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2024–2026 metų strateginio

veiklos plano programas.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiama

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas)

arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                              Mantas Varaška



tūkst. Eur

Speciali tikslinė dotacija (savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams)* 727,8

Valstybės biudžeto lėšos būstams pritaikyti asmenims su negalia** 3,127

Valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui*** 32,424

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių

specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą koordinavimui

finansuoti)****

23,196

Valstybės biudžeto lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities darbuotojų

pareiginei algai padidinti*****
-0,406

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(civilinės saugos funkcijai)******
13,3

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos finansuoti vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir pedagoginių

darbuotojų papildomam darbui apmokėti*******

2,880

IŠ VISO 802,321

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                         2024-03-25 sprendimo 

                                                                                       Nr. TS - 64

                                                                                   1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto pajamos

Pajamų rūšis Suma

*Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2024 m. sausio 31 d. generalinio direktoriaus įsakymu Nr.

VE-21 "Dė; kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės

reikšmės keliams paskirstymo 2024 metais" Kazlų Rūdos savivaldybei skiriama 727,8 tūkst. Eur.

**Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2024 m.

sausio 24 d. įsakymu Nr. V-20 "Dėl valstybės biudžeto lėšų būstams pritaikyti asmenims su negalia paskirstymo 2024

metais" Kazlų Rūdos savivaldybei skiriama 3127,63 Eur.

***Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-84 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto  lėšų profesiniam orientavimui apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei skiriama 32424 Eur.

****Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-120 "Dėl specialios

tikslinės dotacijos koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių

specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą koordinavimui finansuoti 2024 metais

paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo" Kazlų Rūdos savivaldybei skirta 23196 Eur.

*****Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. A1-187 “Dėl

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. A1-47 „Dėl lėšų

paskirstymo 2024 metais savivaldybėms socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities darbuotojų

pareiginei algai padidinti patvirtinimo“ pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei 406 Eur sumažinta valstybės biudžeto

lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities darbuotojų pareiginei algai padidinti.

******Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 1V-189 „Dėl Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. 1V-837 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministerijos kuruojamoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti skiriamų

Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams

paskirstymo“ pakeitimo“  Kazlų Rūdos savivaldybei padidinta 13,3 tūkst. Eur speciali tikslinė dotacija valstybinėms

(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (civilinės saugos funkcijai).

*******Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024-03-20 įsakymu Nr. V-321  „Dėl lėšų skyrimo

vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal ir pedagoginių darbuotojų papildomam darbui apmokėti ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir

valstybines mokyklas patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei skirta 2880 eurų. Valstybės lėšos paskirstytos

savivaldybėms vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022-04-01 įsakymu Nr.

V-491 (2024-03-07 įsakymo Nr. V-276 aktuali redakcija) patvirtintu šių lėšų savivaldybių mokykloms ir savivaldybių

nevalstybinėms mokykloms skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašu.



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių

direkcija
savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams 727,8

civilinei saugai 13,3

būstams pritaikyti asmenims su negalia 3,127

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių

specialiųjų ugdymosi poreikių - iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą koordinavimui finansuoti
23,196

Valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui 32,424

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos finansuoti vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir pedagoginių darbuotojų papildomam

darbui apmokėti

2,880

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo

ministerija

Valstybės biudžeto lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinės paslaugų srities darbuotojų

pareiginei algai padidinti
-0,406

Iš viso 802,321

                                                                                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                                                                                    2024 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                                                    1 priedas

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2024 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerija

Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto

ministerija



tūkst. Eur

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo

programa
50,3 32,4 15,0 0,0 35,3 32,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“  MOKYKLOS-DARŽELIO

DIREKTORIUS
1,4 0,2 0,0 0,0 1,4 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 1,4 0,2 1,4 0,2

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 16,5 0,3 15,0 0,0 1,5 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 1,5 0,3 1,5 0,3

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 15,0 0,0 15,0

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS

DIREKTORIUS
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 0,0

Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymas 09 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 0,0

Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymas 09 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS
32,4 31,9 0,0 0,0 32,4 31,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas 09 32,4 31,9 32,4 31,9

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa -0,4 0,0 0,0 0,0 -0,4 -0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS
-0,4 0,0 0,0 0,0 -0,4 -0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir administravimas 10 -0,4 -0,4 -0,3

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS
752,4 35,3 -15,0 0,0 767,4 35,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 712,8 0,0 -15,0 0,0 727,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas 04 -15,0 0,0 -15,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas
04 727,8 0,0 727,8

05 Savivaldybės veiklos programa 36,5 35,2 0,0 0,0 36,5 35,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės administracijos padalinių darbo organizavimas, iš jų: 23,2 22,9 0,0 0,0 23,2 22,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                                                                                                                                                                         2024-03-25 sprendimo 

                                                                                                                                                                                                                                                  Nr. TS - 64

                                                                                                                                                                                                                                                         2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2024 metams

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo pavadinimas
Valst

funkc
Iš viso

iš jų darbo

užm.

Iš viso

SB

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

TD

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

ES

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

SP, BĮP

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

SK
iš jų darbo užm.



administracija 01 23,2 22,9 23,2 22,9

Civilinės saugos organizavimas 02 13,3 12,3 13,3 12,3

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 3,1 0,1 0,0 0,0 3,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neįgaliųjų socialinės integracijos organizavimas 10 3,1 0,1 3,1 0,1

IŠ VISO, iš jų: 802,3 67,4 0,0 0,0 802,3 67,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 50,3 32,4 15,0 0,0 35,3 32,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa 712,8 0,0 -15,0 0,0 727,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa 36,5 35,2 0,0 0,0 36,5 35,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 2,7 -0,2 0,0 0,0 2,7 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 802,3 67,4 0,0 0,0 802,3 67,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 23,2 22,9 0,0 0,0 23,2 22,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Gynyba 02 13,3 12,3 0,0 0,0 13,3 12,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 712,8 0,0 -15,0 0,0 727,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 50,3 32,4 15,0 0,0 35,3 32,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinė apsauga 10 2,7 -0,2 0,0 0,0 2,7 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų

švietimui finansuoti

ES - Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos



tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas

Valstybinės

funkcijos

klasifikacija

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

05 Savivaldybės veiklos programa 36,496 35,164

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 01 23,196 22,864

Civilinės saugos organizavimas 02 13,3 12,3

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,0 0,0

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš viso 36,496 35,164

03 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 727,8 0,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas, priežiūra ir saugaus eismo sąlygų

užtikrinimas
04 727,8

Speciali tikslinė dotacija (savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės

keliams), iš viso
727,8 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 2,880 0,474

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 1,440 0,237

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 1,440 0,237

Valstybės biudžeto lėšos , skirtos soc. riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam

ugdymui užtikrinti (ugdymui, maitinimui, pavėžėjimui), iš viso
2,880 0,474

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 3,127 0,120

Neįgaliųjų socialinės integracijos organizavimas 10 3,127 0,120

Valstybės biudžeto lėšos, būstams pritaikyti asmenims su negalia, iš viso 3,127 0,120

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa -0,406 -0,343

Kazlų Rūdos pedagoginė psihcologinė tarnyba (socialinių paslaugų teikimo organizavimas

ir administravimas)
10 -0,406 -0,343

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos 2024 metams savivaldybėms socialinių paslaugų

įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities darbuotojų pareiginei algai padidinti, iš

viso

-0,406 -0,343

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 32,424 31,961
Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba (pedagoginės psichologinės pagalbos

organizavimas)
09 32,424 31,961

Valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui, iš viso 32,424 31,961

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 802,321 67,376

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                           2024 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2024 metams paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Darbo

užmokes

tis

Sociali

nio

draudi

mo

įmokos

Ryšių

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Trans

porto

išlaikymo

ir trans

porto

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Gyvenam

ųjų

vietovių

viešojo

ūkio

išlaidos

Material

iojo

turto

paprasto

jo

remonto

išlaidos

Palūkan

ų už

paskola

s

mokėji

mas

Kvalifi

kacijos

įsigijim

o

išlaidos

Komuna

linių

paslaug

ų

įsigijim

o

išlaidos

Informa

cinių

technolog

ijų prekių

ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Kitų

prekių ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Socia

linė

parama

pinigais

Darbdavi

ų

socialinė

parama

Kitos

išlaidos

kitiems

einamie

ms

tikslams

Materialio

jo ir

nemateria

liojo turto

įsigijimo

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (švietimo

įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
15,0 15,0

03 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 -15,0

Savivaldybės infrastruktūros gerininimo

organizavimas
-15,0 -15,0

Iš viso 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                       2024 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                       2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2024-02-12 SPRENDIMO NR. TS-33 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-25 Nr. TS-64

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 09:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-27 09:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 11:08 - 2024-11-27 11:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas(11).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 1 priedas(11).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas(19).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 1 priedas(12).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asgnavimų paskirstymo 2 priedas (savarankiškos)(6).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-11 nuorašą suformavo Nedas Žemantauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	pajamos
	valst.instit.
	asignavimai
	Tikslinės dotacijos
	Sheet1



